
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ  № 14 ИМЕНИ ПЕРВОГО ЛЁТЧИКА-

КОСМОНАВТА ЮРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ГАГАРИНА 
ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З

1 сентября  2020 г.                                                                               №    196-о

                                                          г. Ейск

О защите, хранении и обработке персональных данных

   В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Трудовым
Кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным законом  от  27.07.2006  №
149-ФЗ  «Об  информации,  информационных  технологиях  и  о  защите
информации»,  Федеральным  законом  от  27.07.2006  №  152-ФЗ  «О
персональных данных», «Положения об обработке и защите персональных
данных муниципального общеобразовательного учреждения гимназия № 14
имени  первого  летчика-космонавта  Юрия  Алексеевича  Гагарина  города
Ейска  муниципального  образования  Ейский  район» и  иных  нормативно-
правовых  актов,  действующими  на  территории  Российской  Федерации,  а
также  в  целях  обеспечения  безопасности  персональных  данных  в
муниципальном  общеобразовательном  учреждении  гимназия  №  14  города
Ейска муниципального образования Ейский район п р и к а з ы в а ю: 
            1.Назначить ответственным за обработку и хранение персональных
данных по  МБОУ гимназии № 14  им.Ю.А.  Гагарина  г.Ейска  МО Ейский
район специалиста по кадрам Шевченко Галину Васильевну.
             2. Определить места хранения личных дел: 

- учащихся  - приемная;

- учащихся окончивших 9-е и 11-е классы – комната архивного хранения;

- персонала  - приёмная.

                3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                
                 Директор                                  А.П. Кравцова  


	П Р И К А З

		2021-04-16T19:52:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 14 ИМЕНИ ПЕРВОГО ЛЕТЧИКА-КОСМОНАВТА ЮРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ГАГАРИНА ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




